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Estado de Cuenta al 31 DE MAY DEL 2017
Balance Estado Anterior 174,079.80

RETENER - OFICINA SAN JOSE DE LAS MATAS 

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance

03/05 0000015063 COMISION POR MANEJO CUENTA 175.00 173,904.80
03/05 0000015064 COMISION RETENCION DE ESTADO 120.00 173,784.80
04/05 0000003488 PAGO IMPUESTO 0.15 1.50 173,783.30
04/05 0000003488 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,000.00 172,783.30
04/05 0000003484 PAGO IMPUESTO 0.15 7.50 172,775.80
04/05 0000003484 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000.00 167,775.80
05/05 0000003497 PAGO IMPUESTO 0.15 11.70 167,764.10
05/05 0000003497 PAGO CHEQUE VENTANILLA 7,799.00 159,965.10
08/05 0000003486 PAGO IMPUESTO 0.15 2.25 159,962.85
08/05 0000003486 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,500.00 158,462.85
08/05 0000003487 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 158,459.85
08/05 0000003487 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 156,459.85
09/05 0000003490 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 156,456.85
09/05 0000003490 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 154,456.85
09/05 0000003496 PAGO IMPUESTO 0.15 65.66 154,391.19
09/05 0000003496 PAGO CHEQUE VENTANILLA 43,770.00 110,621.19
12/05 0000003498 PAGO IMPUESTO 0.15 0.26 110,620.93
12/05 0000003498 PAGO CHEQUE VENTANILLA 175.00 110,445.93
12/05 0000003480 PAGO IMPUESTO 0.15 6.00 110,439.93
12/05 0000003480 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,000.00 106,439.93
12/05 0000003459 PAGO IMPUESTO 0.15 6.00 106,433.93
12/05 0000003459 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,000.00 102,433.93
12/05 0000003481 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 100,933.93
12/05 0000003481 PAGO IMPUESTO 0.15 2.25 100,931.68
15/05 0000003500 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,950.00 98,981.68
15/05 0000003500 PAGO IMPUESTO 0.15 2.93 98,978.75
22/05 0000003501 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 23,871.54 75,107.21
22/05 0000003501 PAGO IMPUESTO 0.15 35.81 75,071.40
29/05 2106809076 TRANSFERENCIA DE FONDOS  IB 156,860.50 231,931.90
29/05 0290976167 PAGO NOMINA  IB 26,269.04 205,662.86
29/05 0290976167 PAGO IMPUESTO 0.15 39.40 205,623.46
30/05 0000003509 PAGO IMPUESTO 0.15 4.65 205,618.81
30/05 0000003509 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,100.00 202,518.81
30/05 0000003507 PAGO IMPUESTO 0.15 12.00 202,506.81
30/05 0000003507 PAGO CHEQUE VENTANILLA 8,000.00 194,506.81
31/05 2115167078 TRANSFERENCIA DE FONDOS  IB 13,674.00 208,180.81
31/05 0000015005 COMISION POR MANEJO CUENTA 175.00 208,005.81
31/05 0000015006 COMISION RETENCION DE ESTADO 120.00 207,885.81

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 3 POR VENTANILLA 12
ESTIMADO CLIENTE: ALGUNAS DE NUESTRAS TARIFAS POR SERVICIOS 

FUERON MODIFICADAS. PARA MAS INFORMACION ACCEDER A NUESTRO 
PORTAL CORPORATIVO TELESERVICIOS XXI AL 809-960-2121/2400 O 

NUESTRAS OFICINAS.
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BALANCE AHORRA EL CAMBIO
Débitos Créditos Balance al corte
Cantidad 36 Cantidad 2 RD$ 207,885.81

Valor Valor 136,728.49 Valor 170,534.50 Balance promedio

RD$ 124,687.61
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